
[)r.r.
,,;

i)i'i:,::it;t-\i, RE: SZM FN Motol 2325579 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

vaše ob]ednávka byla přl;ata ke zpracování. zboží vám bude dodáno v
poŽadovaném termínu, pokud byl Vámí uveden, nebo v nejbližšim možném. V
případě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě clfe ust. §
77 odst. 1 pism. h) zákona o téčivech a požadu]ete dodání v této lhůtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašu;e a předem ob;ednatefe upozorňu;e, že informace o
výŠi sjednaných ]ednotkových cen, ste;ně ;ako informace o skladbě dodávek
zboŽi, povaŽuje a chrání;ako obchodní tajemství provozu svého zárrodu ve
smYslu ust. § 504 cbČanského zákoníku, a _,j ako t_akové dcldalr31,-1 ob]ednate],-
žádá, aby;e; v ]:é-,o sc.-tvislosti .rorrněž chránil ; u]_ol..-.:.;

Děku; eme

S pozdravem/Best Reqards

Fresenlus Medical Care
Evropská 423 / I18
160 00 Praha 6
Czech Republlc

rčo : 451 9aBB 4

Odběratel:

čR, s. r. o

Ob; ednávka čísfo : 232551 9
ID : 307833
Datum : 1 6,a4.20l9

Dodavate1: Tel:
Fresenius Medic-] Care-ČR/ s.r.o
Evropská 423/I18
160 00 Praha 6

adresu:
SZM F'N Motol
Komunikačni uzel -2D PŤelimka zboží Po

2a:aa, Pá 5:O0-15:00

a intenzivní medicíny 116 2. LF

raku_Itní nemocnice v Moto'l e
Oddělení nákupu SZl,{ Fl"- Motol

V Úvaiu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: 00064-2O3
DIČ: CZ000 64203

Dode; te na

6: 0O až 2a: aa, Út-Čt 5: aa až

-Obj ednáváme u Vás:
2142/5a Klinika anesteziologie, resuscitace
a FNM - resuscitační oddělení pro dospělé T.

( 19004 B492)
Ná zerz

1 CT-CA Diaiyzate K2 5O0Orn], rozLclk bez,
citrátovou dialýzu

fosfátu pro
Počet
52 BAL

á2KS
( 15.a6.2aIB Z2O1B-010910)

96892aI



2 |'aftrate Bag 1OI odpadni vak
álKS
( 15. 06. 201B Z2aI8-a 10910 )

3 MultifiItrate-krt Ci-Ca CVVHD
álKS
( 15.06.20lB Z2a18-010910)

4 TSC sodium citrate so1 4? l 15OCml, antikoaqufační
roztok, 4? citrátu sodného

na frltrát
5029011

1000
5039011

E2Or2

20 KS

BKS

10 BAL

á4KS
( 15.a6.2aIB Z2aL8*010910)

Celkem:
94 405, 6a

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/:1997 Sb. a 268/2a14 Sb.

cena dodávky se řídí smLouvou nebo poslední cenovou nabídkou.raktura musí splňovat všechny náležr1-oStf dané zákonem č.235/2004 Sb. anusí být zas]ána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dni.Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší oÉjednávky, jinak zbožinemůže být převzato a faktura vyŤizena.
Dodávejte pouze celá balení.
žád,áme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této objednávky.
Ob;ednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturulte áz por-oóřu;nění vregistru smluv ministerstva vnitra ČR v sou]adu s § 6 oclst. 1 zákona 4 .340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnrrto jinak, Považujte objednávku nevyřízenou do ;eclnoho měsíceza zrušenou.
ostatní u;ecináni se řídi občanský,m zákoníkem (č. o ., ,'-Ll ,- -; b. l


